Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области

от 30 апреля 2014 г. № 297 "Об утверждении государственной программы

"Развитие промышленности и инноваций Нижегородской области"

Правительство Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на

возмещение части затрат, связанных с модернизацией и расширением

производства (возмещение затрат по приобретенному оборудованию)

промышленных предприятий - участников программы повышение

производительности труда.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор                                                                                         Г.С.Никитин

 Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

возмещение части затрат, связанных с модернизацией и

расширением производства (возмещение затрат по

приобретенному оборудованию) промышленных

предприятий - участников программы повышение

производительности труда

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5